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CA1500D on pohjavalssijyra, joka sopii esimerkiksi patojen, voimalaitosten,
pysakointialueiden ja lentokenttien korjaamiseen. Veto valssille (D) antaa par-
haan mahdollisen ohjattavuuden jopa erittain jyrkilla rinteilla.

e Maksimipaino 8500 kg

e TyOpaino 7200 kg

e Teho 55/75 (kW/hV)
e Valssin paksuus 25 mm

e Staattinen paino 21 kg/cm?
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Akselivali

Leveys edessa

Leveys takana

Valssin halkaisija
Korkeus (ROPS/hytill3)
Maavara

Pituus

Ylitys, Oikea

Ylitys, Vasen
Kaantosade ulospain
Kaantosade sisdadanpain
Valssin paksuus
Valssin leveys
Ohjauskulma

2690 mm
1866 mm
1700 mm
1219 mm
2730 mm
320 mm
5280 mm
95 mm
95 mm
4800 mm
3100 mm
22 mm
1676 mm
+38°




